
 

 
 

Apsolventski ispitni termini (decembar šk. 2018./2019.) za studente predbolonjskih nastavnih planova i 
programa, dvogodišnji studij, VI/1 stepen, Nastavni plan 1995/96 i Nastavni plan 2001/2002 

 
 

I GODINA 
1995/96 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Uvod u ekonomiju Halilbašić dr Muamer 05.12. u 12 Kabinet 
2.  Ekonomika preduzeća Martinović dr Danijela 20.12. u 11 Kabinet 
3.  Informatika Bajgorić dr Nijaz 13.12. u 10 Kabinet 
4.  Računovodstvo Jahić dr Haris 11.12. u 15 S: PDS 2 
5.  Marketing Kurtović dr Emir 07.12. u 12 Kabinet 
6.  Menadžment Šunje dr Aziz 12.12. u 16 Kabinet 

 
I GODINA 

2001/02 
RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 

1. Uvod u ekonomiju Halilbašić dr Muamer 05.12. u 12 Kabinet 
2. Ekonomika preduzeća Martinović dr Danijela 20.12. u 11 Kabinet 
3. Informatika Bajgorić dr Nijaz 13.12. u 10 Kabinet 
4. Računovodstvo Jahić dr Haris 11.12. u 15 S: PDS 2 
5. Marketing Kurtović dr Emir 07.12. u 12 Kabinet 
6. Menadžment Šunje dr Aziz 12.12. u 16 Kabinet 
7. Poslovno pravo Silajdžić dr Vedad 04.12. u 16 S: 9 
8. Finansije Kreso dr Sead  19.12. u 14 Kabinet 

 
 

II GODINA 
1995/96 

Zajednički predmeti 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1. Poslovno pravo Silajdžić dr Vedad 04.12. u 16 S: 9 
2. Poslovne finansije Rovčanin dr Adnan 20.12. u 14 S: 9 
3. Upravljanje malim biznisom Šunje dr Aziz 12.12. u 16 Kabinet 
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II GODINA 
1995/96 

Smjer: Komercijalni 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1. Međunarodni marketing Alić dr Adi 17.12. u 10 Kabinet 

2. Upravljanje trgovinskim 
preduzećima Sendić dr Rusmir 12.12. u 12 Kabinet 

3. Spoljnotrgovinsko poslovanje Mehić dr Eldin 06.12. u 12 Kabinet 
4. Poslovna politika Šunje dr Aziz 13.12. u 12 Kabinet 

5. Upravljanje marketingom Babić Hodović dr 
Vesna 

05.12. u 12 Kabinet 

6. Marketing komuniciranje Brkić dr Nenad 19.12. u 13 Kabinet 
 
 

II GODINA 
1995/96 

Smjer: Finansijsko-računovodstveni  
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1. Finansijski menadžment Zaimović dr Azra 06.12. u 12 S: PDS 1 
2. Finansijsko računovodstvo Jahić dr Mehmed 18.12. u 15 S: PDS 4 
3. Finansijska revizija i kontrola Jahić dr Mehmed 13.12. u 14 Kabinet 

4. Finansijska i aktuarska 
matematika Šain dr Željko 05.12. u 12 Kabinet 

5. Međunarodne finansije Čaušević dr Fikret  20.12. u 11 Kabinet 
6. Bankarstvo Efendić dr Velid 17.12. u 10 Kabinet 

 
 

II GODINA 
1995/96 

Smjer: Menadžment informacioni sistemi 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 

1. Teorija sistema i teorija 
informacija Habul dr Aida 06.12. u 12 Kabinet 

2. Upravljanje marketingom Babić Hodović dr 
Vesna 

05.12. u 12 Kabinet 

3. Organizacija preduzeća Šunje dr Aziz 13.12. u 12 Kabinet 
4. Programiranje i baza podataka Stupar dr Savo 10.12. u 14 Kabinet 
5. Finansije Kreso dr Sead 19.12. u 14 Kabinet 

6. Menadžment informacioni 
sistemi Zaimović dr Tarik 07.12. u 12 Kabinet 
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II GODINA 
2001/2002 

Smjer: Marketing 
 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Spoljnotrgovinsko poslovanje Mehić dr Eldin 06.12. u 12 Kabinet 

2.  Upravljanje trgovinskim 
preduzećima Sendić dr Rusmir 12.12. u 12 Kabinet 

3.  Menadžment malih i srednjih 
preduzeća Šunje dr Aziz 13.12. u 16 Kabinet 

4.  Marketing usluga           Babić Hodović dr 
Vesna 05.12. u 12 Kabinet 

 
II GODINA 
2001/2002 

Smjer: Finansijsko-računovodstveni 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Finansijsko računovodstvo Jahić dr Mehmed 18.12. u 15 S: PDS 4 
2.  Kontrola i revizija Jahić dr Mehmed 13.12. u 14 Kabinet 
3.  Troškovno računovodstvo Bašić dr Meliha 05.12. u 9 S: 3 
4.  Finansijski menadžment Zaimović dr Azra 06.12. u 16 S: 5 

 
II GODINA 
2001/2002 

Smjer: Menadžment informacioni sistemi 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Sistemi za podršku odlučivanju Lagumdžija dr Zlatko 05.12. u 12 Kabinet 
2.  Analiza informacionih sistema Habul dr Aida 06.12. u 12 Kabinet 

3.  Menadžment informacione 
tehnologije  Bajgorić dr Nijaz 13.12. u 10 Kabinet 

4.  Menadžment informacioni 
sistemi Zaimović dr Tarik 07.12. u 12 Kabinet 

 
II GODINA 
2001/2002 

Smjer: Turizam 
 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Osnove turizma Osmanković dr Jasmina 20.12. u 14 Kabinet 

2.  Marketing u turizmu i 
ugostiteljstvu Babić Hodović dr Vesna 05.12. u 12 Kabinet 

 
 
 
 
 



 

 4

 
 

II GODINA 
2001/2002 

Smjer: Spoljna trgovina 
 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum ispita Sala 
1.  Međunarodne finansije Čaušević dr Fikret  20.12. u 11 Kabinet 
2.  Spoljnotrgovinsko poslovanje Mehić dr Eldin 06.12. u 12 Kabinet 
3.  Međunarodno poslovno pravo Silajdžić dr Vedad 04.12. u 16 S: 9 
4.  Ekonomija Evrope Hadžiahmetović dr Azra 13.12. u 12 Kabinet 

 
II GODINA 

2001/02 
IZBORNI PREDMETI 

 

RB Naziv predmeta Nastavnik Datum 
ispita Sala 

1.  Analiza poslovanja preduzeća Jahić dr Haris 11.12. u 15 S: PDS 2 
2.  Analiza investicija Efendić dr Velid 17.12. u 10 Kabinet 
3.  Analiza vanjske trgovine Mehić dr Eldin 06.12. u 12 Kabinet 
4.  Bankarski menadžment Efendić dr Velid 17.12. u 10 Kabinet 
5.  Baze i strukture podataka Stupar dr Savo 10.12. u 14 Kabinet 
6.  Ekonomija Evrope Hadžiahmetović dr Azra 13.12. u 12 Kabinet 
7.  Ekonomija javnog sektora Efendić dr Adnan 10.12. u 10 Kabinet 
8.  Ekonomski razvoj Osmanković dr Jasmina 20.12. u 14 Kabinet 
9.  Finansijska tržišta i institucije Kreso dr Sead 19.12. u 14 Kabinet 
10.  Instrumenti tržišta kapitala Zaimović dr Azra 06.12. u 12 S:PDS 1 
11.  Istraživanje marketinga Kurtović dr Emir 07.12. u 12 Kabinet 
12.  Istraživanje tržišta u turizmu Kurtović dr Emir 07.12. u 12 Kabinet 
13.  Marketing marke proizvoda Alić dr Adi 17.12. u 10 Kabinet 
14.  Matematske metode u ekonomiji Somun dr Rabija 20.12. u 16 S: 9 
15.  Međunarodna ekonomija Brkić dr Snježana 05.12. u 13 Kabinet 
16.  Međunarodni turizam Peštek dr Almir 10.12. u 10 Kabinet 
17.  Međunarodno poslovno pravo Silajdžić dr Vedad 04.12. u 16 S: 9 
18.  Mikroekonomija Tatić dr Kasim 05.12. u 12 Kabinet 
19.  Osiguranje Šain dr Željko  05.12. u 12 Kabinet 

20.  Ponašanje potrošača Husić Mehmedović dr 
Melika 19.12. u 13 Kabinet 

21.  Poslovna primjena računarskih 
mreža i telekomunikacija Stupar dr Savo 10.12. u 14 Kabinet 

22.  Poslovni engleski jezik za 
marketing Babić mr Milica 07.12. u 11 Kabinet 

23.  Pravo bankarstva i osiguranja Silajdžić dr Vedad 04.12. u 16 S: 9 

24.  Projektovanje informacionih 
sistema Habul dr Aida 06.12. u 12 Kabinet 

25.  Računovodstvo neprofitnih 
organizacija Jahić dr Mehmed 18.12. u 15 S: PDS 4 

26.  Sociologija Šahić dr Elvir 01.12. u 10 Kabinet 
27.  Statistika  Somun dr Rabija 06.12. u 16 S: 9 
28.  Strateški menadžment Šunje dr Aziz 12.12. u 16 Kabinet 
29.  Svjetski ekonomski razvoj Mehić dr Eldin 10.12. u 10 Kabinet 
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RB Naziv predmeta Nastavnik Datum 
ispita Sala 

30.  Upravljačko računovodstvo Bašić dr Meliha 07.12. u 10 S: 3 
31.  Upravljanje projektima Šunje dr Aziz 12.12. u 16 Kabinet 

 


